
 

 

 

     V této druhé části dokončovaly děti poslední práce 

na obrázcích do hasičské soutěže, někteří se pustili  

i do poezie nebo v próze napsaly své příběhy, tvořily 

výrobky, aby splnily úkol vyhlášený Recyklohraním.  

 

 

 

  

           3. číslo , 2.část / 2014   duben  2014 



 

     Zatímco v družině už byly završeny práce do sout
třídní dílka se pomalu shroma

     Každá třída se k úkolu postavila jinak, ale d
tříd se moc snažily. 

     Prvňáčci si vzali na pomoc pastelky

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 Adriana Šiklová

ě už byly završeny práce do soutě
ídní dílka se pomalu shromařďovala na hromádku k odevzdání.

úkolu postavila jinak, ale děti všech zú

ci si vzali na pomoc pastelky. 

Adriana Šiklová 

Aneta Mešková 

 už byly završeny práce do soutěže k hasičům, 
odevzdání. 

ěti všech zúčastněných 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lenka Peřinková 

 

 

 

 

 

 

Kateřina Vaňhová

 

Kateřina Vaňhová 



 Druháci se snažili vyjádřit vše akvarelovými barvami.

 

 

 

 

 

 

Linda Svobodová 

Agáta Svobodová

 

Druháci se snažili vyjádřit vše akvarelovými barvami. 

 

Sylva Havránková

Agáta Svobodová 

Sylva Havránková 

Barbora Vrabcová 

Veronika Kordíková 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Berta Filipská 

Marie Walderová 

Matěj Láska 



Žáci ze třetí třídy se vrátili k

obrázků přináší časopis jen ty nejlepší a snaží se, aby se neopakovalo téma.

  

 

 

 

 

 

 

Žáci ze třetí třídy se vrátili k pastelkám, ale nápadů už bylo víc. Ze všech 

obrázků přináší časopis jen ty nejlepší a snaží se, aby se neopakovalo téma.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anna Tomková 

Karolína Kasalová 

pastelkám, ale nápadů už bylo víc. Ze všech 

obrázků přináší časopis jen ty nejlepší a snaží se, aby se neopakovalo téma. 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

Jakub Kříž 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kateřina Bartíková 

 

 

 

 

 

 

Šárka Nekovářová 

Lucie Havránková 

Žaneta Foxová 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nela Kocourková 

 

 

         4.třída 

 

 

 

 

 

Jan Vilímovský 

Tereza Kapitánová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eliška Krejbichová

Michaela Emma 

Vilém Hrdlička

 

Eliška Krejbichová 

Michaela Emma Čálková 

Vilém Hrdlička 

Julie Matějková 



Filip Kordík 

 

Žáci páté třídy se už nezabývali kresbou nebo malováním, ale protože do 

soutěže je možné posílat i lliterární tvorbu, snažili se uspět poprvé takovýmto 

způsobem. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anna Budíková 



Kryštof Bednář 

Jáchym Kříž 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lukáš Svoboda 

Magdaléna Kalová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Matěj Havránek 

Nikola Urbancová 

 

 

 



Nikola Urbancová Anna Zaradičková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tereza Pilcová 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

V některých třídách dostaly děti za úkol navrhnout a namalovat nebo vytvořit  

žárovku budoucnosti, svítidlo, které by uspokojilo nejen svým vzhledem, ale 

také funkčností. 

Nevím, jestli stál výsledek za to, ale vím, že se děti snažily a že jsme dostali od 

Recyklohraní další body. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve druhé třídě se pustili do návrhů svítidel jen dva 

žáčci. Ostatní si na to netroufli a věnovali se jiné 

práci. 

 

 

 

 

                          A to už jsou návrhy Tondy Hrdličky  a Terezky Beránkové. 



       Ve čtvrté třídě se snažilo více žáků, výsledky byly

objemově. 

 

 

 

 

 

 

První váhavé úvahy nad pet lahvemi vystřídalo houževnaté stříhání a lepení. 

Překvapivě se aktivně zapojovali i notoričtí lenoši, ale ten smějící se klučina to 

není. (To jenn aby nedošlo k

 

 

 

 

 

 

 

 

K nejlepšímu návrhu se dopracovala Andrea Staněčková, která na

problematikou opravdu 
uvažovala,takže její práce 

je jednoznačně nejlepší,

i když je jen nakreslená.

Ve čtvrté třídě se snažilo více žáků, výsledky byly hmatatelnější 

váhavé úvahy nad pet lahvemi vystřídalo houževnaté stříhání a lepení. 

Překvapivě se aktivně zapojovali i notoričtí lenoši, ale ten smějící se klučina to 

není. (To jenn aby nedošlo k omylu.) 

 
nejlepšímu návrhu se dopracovala Andrea Staněčková, která na

problematikou opravdu  
uvažovala,takže její práce 

je jednoznačně nejlepší, 

i když je jen nakreslená. 

hmatatelnější – alespoň 

váhavé úvahy nad pet lahvemi vystřídalo houževnaté stříhání a lepení. 

Překvapivě se aktivně zapojovali i notoričtí lenoši, ale ten smějící se klučina to 

nejlepšímu návrhu se dopracovala Andrea Staněčková, která nad touto 



 

    Ostatní práce 

v této třídě byly 

z lahví, ale žádný 

zázrak se nekonal! 

 

 

Příště budou muset 

čtvrťáci trochu 

zabrat, aby mohli 

být na svou práci 

stejně pyšní jako 

děti ze druhé třídy, 

keré si vyráběly 

loutková divadélka. 

 

 

I když bylo v plánu předvést divadla druháků a mandaly čtvrťáků, toto číslo 

Školníčku je už nepojme. O důvod víc těšit se na další číslo,  kde se dočtete  

i zajímavosti z místních pyšelských pověstí. (Pokud je ještě neznáte.) 

 

 

 

 

 

 

  

Grafika, sazba, tisk:  Ingrid Cholevová 
Vydán:  Základní škola T. G. Masaryka v Pyšelích 


